M U N IC Í P I O  D E  L A R A N J E I R A S  D O  S U L
E s t a d o  d o  P a r a n á

G a b i n e t e  d o  P r e f e i t o  M u n i c i p a l

        PORTARIA N.º 142/2017

        O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da
competência que lhe confere o Artigo n.º 65, Inciso IX da Lei Orgânica do Município, RESOLVE NOMEAR, em virtude de aprovação no
Concurso Público Municipal n.º 001/2015, homologado através da Portaria de n.º 349/2015 de 23/12/2015, os Senhores abaixo
relacionados para exercer Cargo de Provimento Efetivo no Quadro de Pessoal desta Prefeitura Municipal, sob o Regime Jurídico
ESTATUTÁRIO.

MATR NOME CARGO C. P. F. COLOCAÇÃO DATA

NOMEAÇÃO/ADMISSÃO
45748-1 Heron Rodrigo Rochi Agente de Manutenção

(Borracheiro)
079.207.269-30 1.º 24/05/2017

45756-1 Janete Aparecida Teston Técnica em Enfermagem 032.270.589-44 3.ª 29/05/2017
45730-1 Rodrigo José Nilsen Operador de Máquinas 077.913.349-84 2.º 19/05/2017
45713-1 Márcia Maria Nunes de Oliveira Merendeira 035.561.269-07 4.ª 24/05/2017

        Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 29 de Maio de 2017.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal